
UCHWAŁA NR VI/48/5/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej dla Gminy Tworóg 

Na podstawie art. 8 a, art. 14. ust. 1 pkt 10, art. 18 pkt 20, art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 547 z późn. zm.), 
art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1672 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2022 rok pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w wysokości 100 000 zł Gminie Tworóg na dofinansowanie zadania pod nazwą: „Modernizacja ulicy 
Kolonia Ameryka w Wojsce”. 

§ 2. Przekazanie pomocy nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Województwem Śląskim 
a Gminą Tworóg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA14279A-53D5-4771-9CD8-55A71D4286BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


